
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLVI СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

від 21.05.2020  № 2300 

Про внесення змін до рішення сесії №2060 від 24.12.2019р. 

«Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік» 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 частини 

першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

протокол постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору податків, 

економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку від 

13.05.2020р., сесія міської ради, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської ради №2060 

від 24.12.2019р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2020 рік», а саме: 

У пункті 2 внести зміни у  бюджетні призначення головному розпоряднику 

коштів міського бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 цього рішення. 

У пункті 4 внести зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно додатку 5. 

У пункті 5 внести зміни у розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно додатку 6. 

У пункті 7 внести зміни у міжбюджетні трансферти на 2020 рік згідно з 

додатком 8 до цього рішення. 

2. Додатки № 3, 5, 6, 8 та пояснювальна записка є невід’ємною частиною. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда).  

 

Міський голова              Ігор Гриньків 



 
До рішення сесії Золочівської міської ради 

 від 21.05.2020 №2300 
 
 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

Загальний фонд  
Видатки  

 
КПК Назва КПК КЕКВ Сума, 

грн. 
Примітка 

0110150 

Організаційне, 
інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 
міської, селищної, 

сільської рад 
 

2240 -1 000,00 

Перенесення кошторисних 
призначень  

 
2275 

 
+1 000,00 

 
 

Оплата послуг з вивозу ТПВ  

Всього по 0110150  0,00  

0110180 Інша діяльність у сфері 
державного управління 2240 -8 000,00 

Зменшення кошторисних 
призначень на послуги з 

поліграфії 
 

Всього по 0110180  -8 000,00  

0117693 Інші заходи, пов`язані з 
економічною діяльністю 2610 +8 000,00 

Спів фінансування проєкту 
«Особливий простір для 

особистості» в рамках 
обласної Програми сприяння 

розвитку інформаційного 
простору та громадянського 

суспільства у Львівській 
області на 2018 – 2020 роки у 

2020 році 
Одержувач коштів  

БФ «Золочів відроджений» 
 

Всього по 0117693  +8 000,00  
 

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  0,00  



Спеціальний фонд 
Видатки (бюджет розвитку) 

КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

0116013 

Забезпечення 
діяльності 

водопровідно-
каналізаційного 

господарства 

3210 

 
-30 000,00 

 
 

Капітальний ремонт КНС №1 на 
вул. Набережній у м. Золочів 

(одержувач коштів 
МКП«Золочівводоканал") 

Всього по 0116013  -30 000,00  

0117310 

Будівництво 
об`єктів 

житлово-
комунального 
господарства 

 

3210 - 257 250,00 

Перенесення кошторисних 
призначень на виготовлення ПКД 

на об’єкт  «Реконструкція 
водопостачання житлового масиву 
«Заріччя» з будівництвом нового 

водогону з метою якісного 
забезпечення послугами існуючих 

абонентів та двох проектованих 
мікрорайонів для учасників ООС 

(АТО) в м.Золочів Львівської 
області» 

Одержувач коштів МКП 
«Золочівводоканал» 

Всього по 0117310  -257 250,00  

0119750 

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
співфінансу-

вання 
інвестиційних 

проектів 

3210 + 30 000,00 

Додаткові кошти на 
співфінансування програми 

«Питна вода» на 2012-2020 роки 
по проєкту «Реконструкція 

водопостачання житлового масиву 
«Заріччя» з будівництвом нового 

водогону з метою якісного 
забезпечення послугами існуючих 

абонентів та двох проектованих 
мікрорайонів для учасників ООС 

(АТО) в м.Золочів Львівської 
області» 

Одержувач коштів МКП 
«Золочівводоканал» 

3210 + 257 250,00 

Перенесення кошторисних 
призначень на співфінансування 
програми «Питна вода» на 2012-

2020 роки по проєкту 
«Реконструкція водопостачання 
житлового масиву «Заріччя» з 

будівництвом нового водогону з 
метою якісного забезпечення 

послугами існуючих абонентів та 
двох проектованих мікрорайонів 

для учасників ООС (АТО) в 
м.Золочів Львівської області» 
Субвенція в обласний бюджет 

Всього по 0119750  +287 250,00  
РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ФОНД (БЮДЖЕТ 
РОЗВИТКУ) 

 0,00  

 
Завідувач фінансово-господарського відділу - 
головний бухгалтер                       Оксана Лучанко 



Додаток 3
до рішення сесії від 21.05.2020р №2300

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Золочівська міська рада Львівської області - - - 1 000 - - - - - - - -

0110000 Золочівська міська рада Львівської області - - - 1 000 - - - - - - - -

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

- - - 1 000 - - - - - - - -

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -8 000 -8 000 - - - - - - - - - -8 000

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

- - - - - -30 000 -30 000 - - - -30 000 -30 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства

- - - - - -257 250 -257 250 - - - -257 250 -257 250

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю

8 000 8 000 - - - - - - - - - 8 000

0119750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інцестиційних проектів

- - - - - 287 250 287 250 - - - 287 250 287 250

X X X УСЬОГО - - - 1 000 - - - - - - - -

Секретар міської ради О.Сидорович

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

РАЗОМ
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії



Додаток 5
до рішення сесії від 21.05.2020р. №2300

13307301000
(код бюджету)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн

ої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування об'єкта 
будівництва/ вид будівельних 

робіт, у тому числі проектні 
роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, 
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада Львівської 
області

-

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Капітальний ремонт КНС №1 на 
вул. Набережній у м. Золочів 
(одержувач коштів 
МКП«Золочівводоканал")

-30 000

Всього по 0116013 -30 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Виготовлення ПКД на об’єкт 
«Реконструкція водопостачання 
житлового масиву «Заріччя» з 
будівництвом нового водогону з 
метою якісного забезпечення 
послугами існуючих абонентів та 
двох проектованих мікрорайонів 
для учасників ООС (АТО) в 
м.Золочів Львівської області». 
Субвенція в обласний бюджет

-257 250

Всього по 0117310 -257 250

Зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами м.Золочева у 2020 році



Сспівфінансування програми 
«Питна вода» на 2012-2020 роки 
по проєкту «Реконструкція 
водопостачання житлового 
масиву «Заріччя» з будівництвом 
нового водогону з метою якісного 
забезпечення послугами існуючих 
абонентів та двох проектованих 
мікрорайонів для учасників ООС 
(АТО) в м.Золочів Львівської 
області»

287 250

перенесення кошторисних 
призначень

257 250

додаткові кошти 30 000

Всього по 0119750 287 250

X X X УСЬОГО X X - X

Секретар міської ради О.Сидорович

0119750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інцестиційних 
проектів



Додаток 6
до рішення сесії від 21.05.2020р. №2300

13307301000
(код бюджету) (грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада 
Львівської області

-287 250 - -287 250 -

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 
державного управління

Промоція міста Золочева на 2018-
2020 роки

Рішення сесії 
№1672 від 
18.12.2018р. зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
21.05.2020 №2301

-8 000 -8 000 - -

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2019-2022 роки

Рішення сесії 
№1672 від 
18.12.2018р. зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
21.05.2020 №2301

-30 000 - -30 000 -

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2019-2022 роки

Рішення сесії 
№1672 від 
18.12.2018р. зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
21.05.2020 №2301

-257 250 - -257 250 -

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з 
економічною діяльністю

Програма підтримки товариств, 
громадських та благодійних 
організацій у місті Золочеві на 
2020 рік

Рішення сесії від 
21.05.2020 №2301

8 000 8 000 - -

X X X УСЬОГО X X -287 250 - -287 250 -

Секретар міської ради О.Сидорович

Зміни у розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм м.Золочева у 2020 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ 
регіональної програми

Дата та номер документа, 
яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



Трансферти з 
інших місцевих 

бюджетів 
спеціального 

фонду

Трансферти іншим 
бюджетам за 

спеціальним фондом

Трансферти іншим 
бюджетам за 

загальним фондом

Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету

Інші субвенції з 
місцевого 
бюджету

Субвенція з 
місцевого бюджету 

на фінансове 
забезпечення 
будівництва, 

реконструкції, 
ремонту і утримання 
автомобільних доріг 

загального 
користування 

місцевого значення, 
вулиць і доріг 
комунальної 
власності у 

населених пунктах

Субвенція з 
місцевого 

бюджету на 
виконання 

інвестиційних 
проектів

Субвенція з місцевого 
бюджету на 

співфінансування 
інцестиційних 

проєктів

Інші субвенції з 
місцевого бюджету

Зміни у міжбюджетні трансферти міського бюджету м.Золочева  на 2020 рік

Додаток 8
до рішення сесії Золочівської міської ради

від 21.05.2020 №2300

Найменування 
місцевих бюджетів

Разом

Трансферти з інших місцевих бюджетів загального 
фонду

Разом



Програма 
проведення 
обласного 
конкурсу 
проектів  
місцевих 

ініціатив  на 2020 - 
2025 роки"

Програма 
підтримки 
розвитку 

населених 
пунктів 

Золочівського 
району на 2020 

рік

Програма розвитку 
мережі й утримання 
автомобільних доріг, 

організацій та 
безпеки дорожнього 

руху на 2018-2025 
роки

Охорона і 
збереження 
культурної 
спадщини 

Львівської області 
на 2018-2020 

роки

Співфінансування 
програми «Питна 

вода» на 2012-2020 
роки по проєкту 
«Реконструкція 
водопостачання 

житлового масиву 
«Заріччя» з 

будівництвом нового 
водогону з метою 

якісного 
забезпечення 

послугами існуючих 
абонентів та двох 

проектованих 
мікрорайонів для 

учасників ООС (АТО) в 
м.Золочів Львівської 

області»

Комлексна цільова 
програма соціальної 
підтримки населення 
Золочівського районі 

в частині виплати 
допомого 

малозабезпеченим 
сім`ям

Код ТКВКМБ 
9770

Код ТКВКМБ 
9770

Код ТКВКМБ 9730 Код ТКВКМБ 9720 Код ТКВКМБ 9750 Код ТКВКМБ 9770

Обласний бюджет 0 0 0 0 0 287250 0 287250

Всього 0 0 0 0 0 287250 0 287250

Секретар міської ради                                                                                                                                                                                                                                   О.Сидорович

 
 


	рішення зміни травень
	XLVI СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ
	РІШЕННЯ

	До рішення сесії Золочівської міської ради
	від 21.05.2020 №2300
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	Загальний фонд
	Видатки
	Примітка
	Сума, грн.
	КЕКВ
	Назва КПК
	КПК
	Спеціальний фонд Видатки (бюджет розвитку)

	додаток 3 видатки
	Аркуш1

	додаток 5 бюджет розвитку зміни
	Аркуш1

	додаток 6 програми
	Аркуш1

	Додаток 8 трансферти зміни
	Лист1


